
 

 
 

 

 
DETERMINAZIONE N. 110 del 27/1

N. 1104 del 27

 
 
OGGETTO: Affidamento del   ser
31.12.2023. Aggiudicazione defin
 

L’anno duemiladiciotto,il
 

IL RESPONSA
 
 

Premesso  che: 

• con provvedimento del Si

Finanziaria la sig.ra Lanterm

• con deliberazione del Cons

Previsione 2018 – 2020; 

• con deliberazione della Giu

triennio 2018/2020; 

• con deliberazione del Consi

per le forniture di beni, serv

 

 Dato atto che: 

- con  propria determinazione  n. 

servizio di tesoreria comunale per 

S.p.A. con sede in Piazza San Carlo

verifica del documento di regolarità

-  si è provveduto all’acquisizione

positivo, 

 

Ritenuto opportuno confermare l’ag

01/01/2019 – 31/12/2023 alla Banc

Torino, per un importo annuo di € 6

 

Visti: 

- il D.lgs 50/2016 e  s.m.i; 

- il D.Lgs. n. 267/2000, in particolar

- il D.Lgs. n. 50/2016; 

- la Legge n. 241/1990; 

- la Legge n. 136/2010, specie l’art. 

- il D.Lgs. n. 118/2011; 

- lo Statuto comunale; 

- il regolamento comunale per la dis

- il regolamento comunale di contab

 

 

 

 
COMUNE DI VINOVO 

(Città Metropolitana di Torino) 

l 27/12/2018 Registro AREA ECONOMICO FINANZI
el 27/12/2018 Registro GENERALE 

l   servizio  di Tesoreria Comunale  per cinque an
e definitiva. CIG:764018936A 

iotto,il giorno ventisette del mese di dicembre. 

NSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIA

del Sindaco n. 45 del 29.12.2016 è stato nominato

antermino Tiziana; 

l Consiglio Comunale n. 77 del 19.12.2017 è stato a

la Giunta Comunale n. 7 del 18.01.2018 e s.m.i. è stato

 Consiglio Comunale n.22 del 28.05.2008 è stato appro

i, servizi e lavori da eseguirsi in economia; 

n. 964 del 03/12/2018 si è provveduto ad aggiudi

le per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2023 alla Banca

 Carlo n. 156 – Torino, per un importo annuo di € 6.0

olarità fiscale; 

sizione della regolarità fiscale in data 14/12/2018 pr

re l’aggiudicazione definitiva del servizio di tesoreria 

 Banca INTESA SANPAOLO S.p.A. con sede in Pia

€ 6.000,00 oltre IVA; 

ticolare gli art. 147, 147 bis e 151; 

 l’art. 3; 

r la disciplina dei contratti; 

contabilità; 

DETERMINA 

ANZIARIA 

ue anni dal 01.01.2019 al 

NZIARIA 

inato responsabile dell’Area 

stato approvato il Bilancio di 

è stato approvato il PEG per il 

 approvato il Regolamento 

ggiudicare in via definitiva il 

Banca INTESA SANPAOLO 

6.000,00 oltre IVA , salvo 

018 prot. n. 18608, con esito 

oreria comunale per il periodo 

 in Piazza San Carlo n. 156 – 

                                                 



1. di confermare l’ aggiudicazione in via definitiva,  in seguito alla verifica positiva della regolarità fiscale,  

del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2023 alla banca INTESA 

SANPAOLO S.p.A. con sede in piazza San Carlo 156 – Torino per un importo annuo di € 6.000,00 oltre 

IVA, 

 

2. di dare atto che il CIG risulta essere: 764018936A 

 

Di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

attestate la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 

approvato con D. lgs 267/ 2000. 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di regolarità 

contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario.  

Di trasmettere l’originale della presente all’Ufficio Segreteria dopo l’apposizione del visto di cui all’art. 151, 

comma 4, del T.U. della Legge sull’ordinamento degli Enti Locali.  

 
L’istruttore 
__________ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
(Lantermino Tiziana)  * 

 
 
 

 
Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U. della legge 
sull’ordinamento degli Enti Locali, nonché del vigente regolamento di contabilità: 
 
Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla regolarità contabile: 
FAVOREVOLE 
 
                                                                                    Il Responsabile dell’Area FINANZIARIA 
                                                                                    Tiziana Lantermino*                                             
 
 
 
 
 Si esprime, ai sensi dell’art. 147 del TUEL, il seguente parere in ordine alla copertura finanziaria 
del presente atto: NON DOVUTO 
 
                                                                                    Il Responsabile dell’Area FINANZIARIA 
                                                                                    Tiziana Lantermino*                                             
 
 
 
*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

                                                 


